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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny Open
2017-04-22 - 9:46 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. WNUK Sylwia 20 AWF Katowice 1:11.57 661 A 34.02 37.55
2. URYGA Paulina 20 AWF Kraków 1:12.51 636 A 34.08 38.43
3. KIT Zuzanna 20 AWF Wrocław 1:13.30 615 A 34.81 38.49
4. ŚWIECA Kamila 20 AWF Katowice 1:16.93 532 B 35.41 41.52
5. NOWAK Martyna 20 AWF Katowice 1:17.15 528 B 36.34 40.81
6. SOROKINA Irina 20 AWF Wrocław 1:17.25 526 B 36.66 40.59
7. MENDOWSKA Paulina 20 AWF Poznań 1:20.53 464 38.38 42.15
8. JUJECZKA Adrianna 20 AWF Poznań 1:20.71 461 36.91 43.80
9. MICHALAK Alicja 20 AWF Katowice 1:25.02 394 39.07 45.95

10. WOLSKA Sandra 20 AWF Kraków 1:25.91 382 40.16 45.75
11. BAGIŃSKA Zofia 20 AWFiS Gdańsk 1:27.42 362 40.53 46.89
12. BURAK Martyna 20 AWF Poznań 1:39.13 248 46.89 52.24

UCZELNIE MEDYCZNE

1. SAMULIK Magdalena 30 UMe Wrocław 1:15.95 553 A 35.50 40.45
2. GRZESZCZUK Joanna 30 WUM Warszawa 1:16.84 534 B 36.02 40.82
3. HOFMAN Adriana 30 UMe Wrocław 1:22.72 428 38.91 43.81
4. CIOZDA Martyna 30 UMe Lublin 1:32.96 301 45.26 47.70
5. MAZERANT Aleksandra 30 UMe Łódź 1:35.02 282 45.05 49.97

UCZELNIE TECHNICZNE

1. MICHALCZYK Urszula 40 AGH Kraków 1:13.24 617 A 34.54 38.70
2. BAZYL Magdalena 40 AGH Kraków 1:16.16 548 A 35.61 40.55
3. FIJAŁKOWSKA Zuzanna 40 AGH Kraków 1:19.70 479 B 37.48 42.22
4. LEMPART Marta 40 PŚ Gliwice 1:20.73 460 37.83 42.90
5. WIŚNIEWSKA Kamila 40 PWr Wrocław 1:21.29 451 37.93 43.36
6. PAWLIKOWSKA Agata 40 PWr Wrocław 1:24.56 401 38.48 46.08
7. SOBKO Anna 40 PWr Wrocław 1:25.15 392 38.74 46.41
8. KRAKOWIAK Maria 40 PŁ Łódź 1:27.05 367 40.65 46.40
9. MACIEJEWSKA Joanna 40 PL Lublin 1:28.16 353 40.85 47.31

10. HANUSZEWICZ Pamela 40 ZUT Szczecin 1:28.46 350 41.44 47.02
11. KANIA Martyna 40 PW Warszawa 1:28.90 345 40.66 48.24
12. LEMPART Anna 40 PŚ Gliwice 1:31.41 317 43.72 47.69
13. KACZKO Magdalena 40 PB Białystok 1:32.29 308 42.91 49.38
14. MISZEWSKA-URBAŃSKA Emilia40 PG Gdańsk 1:34.50 287 43.99 50.51
15. NOWAK Karolina 40 PG Gdańsk 1:35.71 276 45.85 49.86

DYSKW. BAŃBOR Aleksandra 40 PŚ Gliwice
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)

UNIWERSYTETY

1. CIEŚLAK Katarzyna 50 UAM Poznań 1:13.04 622 A 34.25 38.79
2. ZACHOSZCZ Paulina 50 UWM Olsztyn 1:13.05 622 A 34.55 38.50
3. NOWAK Paulina 50 UJ Kraków 1:15.80 556 A 35.98 39.82
4. ALEKSANDROVICH Aliona 50 UW Warszawa 1:17.18 527 B 36.44 40.74
5. ZBROJEWSKA Michalina 50 USz Szczecin 1:18.08 509 B 36.69 41.39
6. ROMANIUK Urszula 50 UW Warszawa 1:22.35 434 38.22 44.13
7. PUZANISTA Katarzyna 50 UŁ Łódź 1:24.83 397 39.77 45.06
8. GÓRAJEWSKA Martyna 50 UWr Wrocław 1:25.69 385 39.85 45.84
9. WIŚNIEWSKA Anna 50 UMK Toruń 1:26.59 373 41.04 45.55

10. SADURSKA Martyna 50 UMCS Lublin 1:26.76 371 40.03 46.73
11. PRZĄDAK Paulina 50 UG Gdańsk 1:27.28 364 40.59 46.69
12. ZAJKO-IGNATOWICZ Aleksandra50 USz Szczecin 1:27.78 358 41.19 46.59
13. BŁAŻEJEWSKA Zuzanna 50 UŁ Łódź 1:29.79 334 42.36 47.43
14. CZARNOLEWSKA Anna 50 UAM Poznań 1:31.64 315 43.56 48.08
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

15. KOŻUCH Natalia 50 UŚ Katowice 1:37.19 264 45.16 52.03
16. URBAN Barbara 50 UWM Olsztyn 1:45.45 206 48.80 56.65
17. KLECHA Gabriela 50 URz Rzeszów 1:45.79 204 45.61 1:00.18
18. LACHUTTA Natalia 50 UG Gdańsk 1:46.71 199 49.06 57.65

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. OSTROWSKA Agnieszka 60 PWSZ Racibórz 1:13.48 611 A 34.68 38.80
2. KNAPIK Anna 60 PWSZ Racibórz 1:20.38 466 R 36.95 43.43
3. DERUS Kamila 60 PWSZ Tarnów 1:41.14 234 46.46 54.68
4. MARKOWSKA Aleksandra 60 PWSZ Konin 1:44.27 213 47.68 56.59

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. SZYSZKOWSKA Karolina 70 ALK Warszawa 1:18.97 492 B 36.89 42.08

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. WIŚNIEWSKA Natalia 80 UPr Poznań 1:16.52 541 B 36.24 40.28
2. TYRPA Aleksandra 80 URo Kraków 1:19.96 474 B 38.61 41.35
3. ZYGA Izabela 80 SGGW Warszawa 1:20.48 465 R 37.51 42.97
4. NIEMCZYK Mirosława 80 UE Poznań 1:20.96 456 38.40 42.56
5. ZINKIEWICZ Natalia 80 UEK Kraków 1:22.67 429 37.65 45.02
6. MATRASZEK Aleksandra 80 UPr Wrocław 1:25.75 384 39.56 46.19
7. STEC Nikola 80 UE Wrocław 1:28.67 347 40.73 47.94
8. ŁACZKOWSKA Karolina 80 UE Poznań 1:31.15 320 42.90 48.25
9. CUBER Ewa 80 UE Katowice 1:32.58 305 42.45 50.13

10. SZCZERBIŃSKA Martyna 80 AMW Gdynia 1:32.72 304 43.66 49.06
11. CZARNOWSKA Kinga 80 UPr Lublin 1:33.40 297 44.46 48.94
12. GŁOGOWSKA Anita 80 UE Wrocław 1:33.80 293 43.59 50.21
13. WALCZAK Barbara 80 UPr Poznań 1:34.67 285 44.28 50.39
14. WUJCIKOWSKA Katarzyna 80 UPr Wrocław 1:47.28 196 48.51 58.77
15. NOWAKOWSKA Anna 80 UE Wrocław 1:47.58 194 51.07 56.51
16. GACEK Gabriela 80 UPe Kraków 2:02.92 130 56.79 1:06.13

DYSKW. WALASIK Kaja 80 AJD Częstochowa
K1 - Kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (po starcie lub nawrocie)

OPEN

1. WNUK Sylwia 20 AWF Katowice 1:11.57 661 A 34.02 37.55
2. URYGA Paulina 20 AWF Kraków 1:12.51 636 A 34.08 38.43
3. CIEŚLAK Katarzyna 50 UAM Poznań 1:13.04 622 A 34.25 38.79
4. ZACHOSZCZ Paulina 50 UWM Olsztyn 1:13.05 622 A 34.55 38.50
5. MICHALCZYK Urszula 40 AGH Kraków 1:13.24 617 A 34.54 38.70
6. KIT Zuzanna 20 AWF Wrocław 1:13.30 615 A 34.81 38.49
7. OSTROWSKA Agnieszka 60 PWSZ Racibórz 1:13.48 611 A 34.68 38.80
8. NOWAK Paulina 50 UJ Kraków 1:15.80 556 A 35.98 39.82
9. SAMULIK Magdalena 30 UMe Wrocław 1:15.95 553 A 35.50 40.45

10. BAZYL Magdalena 40 AGH Kraków 1:16.16 548 A 35.61 40.55
11. WIŚNIEWSKA Natalia 80 UPr Poznań 1:16.52 541 B 36.24 40.28
12. GRZESZCZUK Joanna 30 WUM Warszawa 1:16.84 534 B 36.02 40.82
13. ŚWIECA Kamila 20 AWF Katowice 1:16.93 532 B 35.41 41.52
14. NOWAK Martyna 20 AWF Katowice 1:17.15 528 B 36.34 40.81
15. ALEKSANDROVICH Aliona 50 UW Warszawa 1:17.18 527 B 36.44 40.74
16. SOROKINA Irina 20 AWF Wrocław 1:17.25 526 B 36.66 40.59
17. ZBROJEWSKA Michalina 50 USz Szczecin 1:18.08 509 B 36.69 41.39
18. SZYSZKOWSKA Karolina 70 ALK Warszawa 1:18.97 492 B 36.89 42.08
19. FIJAŁKOWSKA Zuzanna 40 AGH Kraków 1:19.70 479 B 37.48 42.22
20. TYRPA Aleksandra 80 URo Kraków 1:19.96 474 B 38.61 41.35
21. KNAPIK Anna 60 PWSZ Racibórz 1:20.38 466 R 36.95 43.43
22. ZYGA Izabela 80 SGGW Warszawa 1:20.48 465 R 37.51 42.97
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

23. MENDOWSKA Paulina 20 AWF Poznań 1:20.53 464 38.38 42.15
24. JUJECZKA Adrianna 20 AWF Poznań 1:20.71 461 36.91 43.80
25. LEMPART Marta 40 PŚ Gliwice 1:20.73 460 37.83 42.90
26. NIEMCZYK Mirosława 80 UE Poznań 1:20.96 456 38.40 42.56
27. WIŚNIEWSKA Kamila 40 PWr Wrocław 1:21.29 451 37.93 43.36
28. ROMANIUK Urszula 50 UW Warszawa 1:22.35 434 38.22 44.13
29. ZINKIEWICZ Natalia 80 UEK Kraków 1:22.67 429 37.65 45.02
30. HOFMAN Adriana 30 UMe Wrocław 1:22.72 428 38.91 43.81
31. PAWLIKOWSKA Agata 40 PWr Wrocław 1:24.56 401 38.48 46.08
32. PUZANISTA Katarzyna 50 UŁ Łódź 1:24.83 397 39.77 45.06
33. MICHALAK Alicja 20 AWF Katowice 1:25.02 394 39.07 45.95
34. SOBKO Anna 40 PWr Wrocław 1:25.15 392 38.74 46.41
35. GÓRAJEWSKA Martyna 50 UWr Wrocław 1:25.69 385 39.85 45.84
36. MATRASZEK Aleksandra 80 UPr Wrocław 1:25.75 384 39.56 46.19
37. WOLSKA Sandra 20 AWF Kraków 1:25.91 382 40.16 45.75
38. WIŚNIEWSKA Anna 50 UMK Toruń 1:26.59 373 41.04 45.55
39. SADURSKA Martyna 50 UMCS Lublin 1:26.76 371 40.03 46.73
40. KRAKOWIAK Maria 40 PŁ Łódź 1:27.05 367 40.65 46.40
41. PRZĄDAK Paulina 50 UG Gdańsk 1:27.28 364 40.59 46.69
42. BAGIŃSKA Zofia 20 AWFiS Gdańsk 1:27.42 362 40.53 46.89
43. ZAJKO-IGNATOWICZ Aleksandra50 USz Szczecin 1:27.78 358 41.19 46.59
44. MACIEJEWSKA Joanna 40 PL Lublin 1:28.16 353 40.85 47.31
45. HANUSZEWICZ Pamela 40 ZUT Szczecin 1:28.46 350 41.44 47.02
46. STEC Nikola 80 UE Wrocław 1:28.67 347 40.73 47.94
47. KANIA Martyna 40 PW Warszawa 1:28.90 345 40.66 48.24
48. BŁAŻEJEWSKA Zuzanna 50 UŁ Łódź 1:29.79 334 42.36 47.43
49. ŁACZKOWSKA Karolina 80 UE Poznań 1:31.15 320 42.90 48.25
50. LEMPART Anna 40 PŚ Gliwice 1:31.41 317 43.72 47.69
51. CZARNOLEWSKA Anna 50 UAM Poznań 1:31.64 315 43.56 48.08
52. KACZKO Magdalena 40 PB Białystok 1:32.29 308 42.91 49.38
53. CUBER Ewa 80 UE Katowice 1:32.58 305 42.45 50.13
54. SZCZERBIŃSKA Martyna 80 AMW Gdynia 1:32.72 304 43.66 49.06
55. CIOZDA Martyna 30 UMe Lublin 1:32.96 301 45.26 47.70
56. CZARNOWSKA Kinga 80 UPr Lublin 1:33.40 297 44.46 48.94
57. GŁOGOWSKA Anita 80 UE Wrocław 1:33.80 293 43.59 50.21
58. MISZEWSKA-URBAŃSKA Emilia40 PG Gdańsk 1:34.50 287 43.99 50.51
59. WALCZAK Barbara 80 UPr Poznań 1:34.67 285 44.28 50.39
60. MAZERANT Aleksandra 30 UMe Łódź 1:35.02 282 45.05 49.97
61. NOWAK Karolina 40 PG Gdańsk 1:35.71 276 45.85 49.86
62. KOŻUCH Natalia 50 UŚ Katowice 1:37.19 264 45.16 52.03
63. BURAK Martyna 20 AWF Poznań 1:39.13 248 46.89 52.24
64. DERUS Kamila 60 PWSZ Tarnów 1:41.14 234 46.46 54.68
65. MARKOWSKA Aleksandra 60 PWSZ Konin 1:44.27 213 47.68 56.59
66. URBAN Barbara 50 UWM Olsztyn 1:45.45 206 48.80 56.65
67. KLECHA Gabriela 50 URz Rzeszów 1:45.79 204 45.61 1:00.18
68. LACHUTTA Natalia 50 UG Gdańsk 1:46.71 199 49.06 57.65
69. WUJCIKOWSKA Katarzyna 80 UPr Wrocław 1:47.28 196 48.51 58.77
70. NOWAKOWSKA Anna 80 UE Wrocław 1:47.58 194 51.07 56.51
71. GACEK Gabriela 80 UPe Kraków 2:02.92 130 56.79 1:06.13

DYSKW. WALASIK Kaja 80 AJD Częstochowa
K1 - Kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (po starcie lub nawrocie)

DYSKW. BAŃBOR Aleksandra 40 PŚ Gliwice
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)


